КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ  РАЙОН

ПОПОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОПОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 9 января 2019 года № 3
с.Попово
Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Поповского сельсовета
  В соответствии со с. 14  Федерального Закона №131-ФЗ от 06.10.2003  года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 13.4 Федерального Закона №  89-ФЗ  от 24.06.1998 года  «Об отходах производства и потребления,  Администрация Поповского сельсовета постановляет:
1. Утвердить реестр мест (площадок) накопления твердых  коммунальных отходов на территории Поповского сельсовета  согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать  настоящее постановление в Информационном бюллетени Поповского сельсовета Варгашинского района курганской области.
3. Разместить постановление на официальном сайте администрации Поповского сельсовета.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
           Глава Поповского сельсовета                                  З.Н.Руденко
Приложение к постановлению Администрации

Поповского сельсовета № 3 от «9» января 2019г.
 « Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых

                                                                                                                                                                   коммунальных отходов  на территории Поповского сельсовета»

	Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Поповского сельсовета

	данные о нахождении мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов
	данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов
	данные о собственниках мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов
	данные об источниках образования твердых коммунальных отходов, которые складируются в местах (на площадках) накопления твердых коммунальных отходов

	сведения об используемых площадок
	сведения о планируемых к размещению площадок
	для юридических лиц, в том числе органов государственной власти и местного самоуправления,
	для индивидуальных предпринимателей
	для физических лиц

	адрес и (или) географические координаты места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов
	Схема размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов отражает данные о нахождении мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на карте соответствующего муниципального образования масштаба 1:2000.
	используемое  покрытие, площади
	 количество размещенных  контейнеров и бункеров с указанием их объема.
	 покрытие, площади
	 количество   контейнеров и бункеров с указанием их объема.
	 полное наименование и основной государственный регистрационный номер записи в Едином государственном реестре юридических лиц
	фактический адрес
	фамилия, имя, отчество, основной государственный регистрационный номер записи в Едином государственном реестре индивидуальных предпринимателей
	адрес регистрации по месту жительства
	фамилия, имя, отчество, серия, номер и дата выдачи паспорта или иного документа, удостоверяющего личность в соответствии с законодательством Российской Федерации
	адрес регистрации по месту жительства, контактные данные
	сведения об одном или нескольких объектах капитального строительства, территории (части территории) поселения, при осуществлении деятельности на которых у физических и юридических лиц образуются твердые коммунальные отходы, складируемые в соответствующих местах (на площадках) накопления твердых коммунальных отходов.

	Д.Моревское ул.Центральная, 55.407637,65995814
	https://n.maps.yandex.ru/#!/objects/3395406075?z=18&ll=65.998500%2C55.408295&l=nk%23sat

	асфальт
	Контейнеров 1 шт. 0,75 куб.м.
	Администрация поповского сельсовета ОГРН 1024501415124
	С.Попово ул.Пролетарская 27Б Варгашинского района Курганской области

	частный сектор ул. Центральная с № 1 по № 20

	Д.Моревское ул.Центральная,    55.410042,65.99835
	https://n.maps.yandex.ru/#!/objects/3395407855?z=18&ll=65.999304%2C55.408998&l=nk%23sat

	асфальт
	Контейнеров 1 шт. 0,75 куб.м.
	Администрация поповского сельсовета ОГРН 1024501415124
	С.Попово ул.Пролетарская 27Б Варгашинского района Курганской области

	частный сектор

ул.Центральная с № 21 по № 36

	Д.Щучье

Молодежная 1, 55.365973, 66.093951
	https://n.maps.yandex.ru/#!/objects/3395413705?z=16&ll=66.099873%2C55.365918&l=nk%23sat

	асфальт
	Контейнеров 1 шт. 0,75 куб.м.
	Администрация поповского сельсовета ОГРН 1024501415124
	С.Попово ул.Пролетарская 27Б Варгашинского района Курганской области

	Частный сектор

Ул.Молодежная с № 1 по № 14

	Д.Щучье 55.363719, 66.097556
	https://n.maps.yandex.ru/#!/objects/3395414855?z=18&ll=66.097593%2C55.363949&l=nk%23sat

	асфальт
	Контейнеров 1 шт. 0,75 куб.м.
	Администрация поповского сельсовета ОГРН 1024501415124
	С.Попово ул.Пролетарская 27Б Варгашинского района Курганской области

	Частный сектор ул.Береговая с № 14 по № 28

	С.Попово ул.Пролетарская, 55.419611, 66.064037
	https://n.maps.yandex.ru/#!/objects/3395418285?z=20&ll=66.064082%2C55.419356&l=nk%23sat

	асфальт
	Контейнеров 1 шт. 0,75 куб.м.
	Администрация поповского сельсовета ОГРН 1024501415124
	С.Попово ул.Пролетарская 27Б Варгашинского района Курганской области

	Частный сектор

Ул.Пролетарская  с № 44 по № 50

	С.Попово ул.Пролетарская, 55.414964, 66.067290
	https://n.maps.yandex.ru/#!/objects/3395416835?z=19&ll=66.067872%2C55.414811&l=nk%23sat

	асфальт
	Контейнеров 2 шт. 0,75 куб.м.
	Администрация поповского сельсовета ОГРН 1024501415124
	С.Попово ул.Пролетарская 27Б Варгашинского района Курганской области

	Частный сектор ул.Пролетарская с № 6 по № 28

	С.Попово переулок № 3, 55.416582, 66.065193
	https://n.maps.yandex.ru/#!/objects/3395420545?z=19&ll=66.066816%2C55.416610&l=nk%23sat

	асфальт
	Контейнеров 3 шт. 0,75 куб.м.
	Администрация поповского сельсовета ОГРН 1024501415124
	С.Попово ул.Пролетарская 27Б Варгашинского района Курганской области

	Частный сектор ул. Береговая с.№ 20 по 39А, Администрация, МППО с.Попово, Котельная

	С.Попово переулок №2, 55.417909, 66.064540
	https://n.maps.yandex.ru/#!/objects/3395420115?z=19&ll=66.066077%2C55.417626&l=nk%23sat

	асфальт
	Контейнеров 1 шт. 0,75 куб.м.
	Администрация поповского сельсовета ОГРН 1024501415124
	С.Попово ул.Пролетарская 27Б Варгашинского района Курганской области

	Частный сектор

Ул.Пролетарская  с№ 30 по 42, ул.Береговая с № 45 по 35

	С.Попово ул.Пролетарская, 11, 55.412297, 66.069255
	https://n.maps.yandex.ru/#!/objects/3395421675?z=19&ll=66.069338%2C55.412340&l=nk%23sat

	асфальт
	Контейнеров 1 шт. 0,75 куб.м.
	Администрация поповского сельсовета ОГРН 1024501415124
	С.Попово ул.Пролетарская 27Б Варгашинского района Курганской области

	Частный сектор пер.Виноградный с. № 1 по № 3, ул.Пролетарская с № 1 по № 12

	С.Попово ул.Береговая 42, 55.419631, 66.061252
	https://n.maps.yandex.ru/#!/objects/3395418765?z=17&ll=66.063924%2C55.420110&l=nk%23sat

	асфальт
	Контейнеров 1 шт. 0,75 куб.м.
	Администрация поповского сельсовета ОГРН 1024501415124
	С.Попово ул.Пролетарская 27Б Варгашинского района Курганской области

	Частный сектор ул.Береговая с № 47 по № 54

	С.Попово ул.Береговая,11, 55.413904, 66.065326
	https://n.maps.yandex.ru/#!/objects/3395419515?z=19&ll=66.065634%2C55.414119&l=nk%23sat

	асфальт
	Контейнеров 1 шт. 0,75 куб.м.
	Администрация поповского сельсовета ОГРН 1024501415124
	С.Попово ул.Пролетарская 27Б Варгашинского района Курганской области

	Частный сектор ул.Береговая с № 1 по № 19